荷主様各位

平成２５年１１月

博多積み貨物ルート変更のご案内

平素はウエストウッドシッピングラインにご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社博多積みスケジュールにつきまして、これまでの大阪へのフィーダーによる手配に

替わりまして、釜山積替にてウエストウッドライン本船への接続へ変更させて頂きます。

既に１１月積載船以降、同手配にて積替えを行っておりますが、改めましてご案内申し上げます。

尚、フィーダー船スケジュール及びターミナルの詳細に関しましては、下記の通りとなります。

● 博多港出航船 ： NEW CAMELLIA  (毎水曜日出航)

CY Open :  フィーダー船出航予定日の７日前より

CY/ Document Cut-Off :  火曜日(フィーダー船出航前日)

博多 CY (貨物搬入先） 株式会社ジェネック  （フィーダー船社ＣＹ) TEL : 092- 262- 0808

  中央埠頭カメリヤ CY（中央ふ頭コンテナヤード）

  福岡市博多区沖浜町 3-95

空コンテナ Pick Up 先 三菱倉庫株式会社 TEL : 092－663－3200

  福岡市東区香椎浜ふ頭 4－2－2

  香椎パークポートコンテナターミナル

WSL 博多代理店 株式会社 ホームリンガー商会 TEL : 092－271-1292

(書類持ち込み先） 福岡市博多区対馬小路 10-22 ACE 天神ビル２階

その他、お問い合わせにつきましては下記までご連絡をお願い申し上げます。

【東京】 センワマリタイムエージェンシー㈱ 北米部 (ウエストウッドライン日本総代理店)

TEL : 03-5541- 6536 (Sales/ Customer Service)

【大阪】 センワマリタイムエージェンシー㈱ 大阪支店  TEL : (06)-6262-5323

【清水】 ㈱ サンライズ TEL : (054)-352-6513

【名古屋】ミレニアムシッピング㈱  TEL : (052)-202-9553